АДМИНИСТРАЦИЯ ПРУДОВОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 15 марта 2013 года                    № 05                                   п. Прудовой
Об утверждении административного регламента
по исполнению муниципальной функции «Размещение
заказов на поставки товаров, выполнение работ,
оказание услуг для муниципальных нужд и приемки
результатов исполнения контрактов».
            Во исполнение постановления администрации Прудового муниципального образования Екатериновского муниципального района Саратовской области от 25 мая 2012 года  № 15 «О порядке разработки и утверждения административных регламентов»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить административный регламент «Размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд и приемки результатов исполнения контрактов»
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.
3. Обнародовать настоящее постановление на информационных стендах в специально отведенных местах в п. Прудовой, с. Переезд.
4. Опубликовать на официальном сайте Прудового муниципального образования www.prud.ekaterinovka.sarmo.ru.

Глава администрации Прудового
муниципаль АДМИНИСТРАЦИЯ ПРУДОВОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 15 марта 2013 года                    № 05                                   п. Прудовой
Об утверждении административного регламента
по исполнению муниципальной функции «Размещение
заказов на поставки товаров, выполнение работ,
оказание услуг для муниципальных нужд и приемки
результатов исполнения контрактов».
            Во исполнение постановления администрации Прудового муниципального образования Екатериновского муниципального района Саратовской области от 25 мая 2012 года  № 15 «О порядке разработки и утверждения административных регламентов»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить административный регламент «Размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд и приемки результатов исполнения контрактов»
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.
3. Обнародовать настоящее постановление на информационных стендах в специально отведенных местах в п. Прудовой, с. Переезд.
4. Опубликовать на официальном сайте Прудового муниципального образования www.prud.ekaterinovka.sarmo.ru.

Глава администрации Прудового
муниципального образования:                                                        В.А. Абрамов